



Produse de curatenie

I.D.: 48330752

Data publicarii	21.07.20	Coduri CPV	39830000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 468,88 RON - 468,88 RON

Descriere: denumire um tva_art cantitate pret_unitar valoare BONUX DETERGENT AUTOMAT 10KG BUC 19 2 49.65 99.3 AJAX PISTOL 500ML BUC 19 5 4.95 24.75 PUR VASE 750ML BUC 19 6 5.12 30.72 ACE CLOR 1L BUC 19 6 3.78 22.68 PRONTO LICHID PARCHET 750ML BUC 19 5 9.55 47.75 SANO DETERGENT LICHID UNIVERSAL 750ML BUC 19 5 6.88 34.4 SAPUN LICHID 1L CU POMPITA BUC 19 6 4.77 28.62 PROSOP BUCATARIE CELULOZA LAMINAT 2STR 350FOI ROLA 19 12 4.97 59.64 LAVETE UMEDE * 3BUC SET 19 12 1.89 22.68 SACI MENAJ 35L * 50BUC REZISTENTI ROLE 19 10 2.28 22.8 HARTIE IGIENICA ALBA 60GR 2STR PARFUMATA *10BUC FOXIA SET 19 5 5.58 27.9 ASEVI PARDOSELI 1L MIO BUC 19 3 9.03 27.09 DOMESTOS DEZINFECTANT WC 750ML BUC 19 3 6.85 20.55 468.88
